

Π Ρ Ο Ψ Λ Ο Γ Ι Σ Μ Ο Σ

α/α	Περιγραφή	Αρ. Τιμολογίου	Άρθρο αναθεώρησης	Μονάδα μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή (Ευρώ)	Κόστος
	ΟΜΑΔΑ Α: ΟΔΟΠΟΙΙΑΣ						
1	Εκσκαφή και επαναπλήρωση χανδάκων αρδευτικού δικτύου ή υπογείων δικτύων σωληνώσεων εκτός κατοικημένων περιοχών Σε κάθε είδος εδάφη εκτός από βραχώδη	3.15.01	ΥΔΡ 6065	m3	378	1.24	468.72
2	Αγωγοί υπό πίεση από σωλήνες PVC-U, Ονομαστικής πίεσεως 6atm, Ονομαστικής διαμέτρου D225 mm	12.13.01.09	ΥΔΡ 6620.5	m	240	17.3	4,152.00
3	Σωληνώσεις πίεσεως από σωλήνες πολυαιθυλενίου PE 100 (με ελάχιστη απαιτούμενη αντοχή MRS10 = 10 MPa), με συμπαγές τοίχωμα, κατά EN 12201-2. Ονομ. διαμέτρου DN 90 mm / PN 6 atm	Σχετ. 1214.01.06	ΥΔΡ 6621.1	m	513	4.4	2,257.20
4	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος, Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	9.10.05	ΥΔΡ 6329	m3	1.5	88	132.00
5	Ξυλότυποι ή σιδηρότυποι επιπέδων επιφανειών	9.01	ΥΔΡ 6301	m2	8	8.2	65.60
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, Χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500A	B-30.1	ΟΔΟ-2611	kg	152	1.15	174.80
							ΣΥΝΟΛΟ Α 7,250.32
							ΓΕ + ΟΕ 18%
							ΣΥΝΟΛΟ Β 8,555.38
							ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%
							ΣΥΝΟΛΟ Γ 9,838.68
							Αναθεώρηση
							ΣΥΝΟΛΟ Δ 9,838.68
							ΦΠΑ 24%
							ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 12,199.97

ΕΔΕΣΣΑ 4/03/2018

Η ΣΥΝΤΑΞΑΣ

ΣΑΒΒΑΣ ΝΕΣΛΕΧΑΝΙΔΗΣ
 ΑΓΡ. ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ

ΕΔΕΣΣΑ 4 / 03 / 2018

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
 Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ
 Τ.Υ. & ΠΟΛ.

ΗΛΙΑΣ ΓΚΟΥΓΙΑΝΝΟΣ
 ΗΛΕΚ/ΓΟΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ ΠΕ